In quo q̄s tertie cōiu. est. inq̄ inq̄at. Fo
rē res. ret. rēt re. nō hēt plus. Quesumus
et q̄so tantū nō plura req̄rit. Ave auete.
salue saluete. et vale valete secūde cōiuga.
sunt. Incipit incipiūt. Explicit expliciūt
tertie cōiu. Infit. i. dicit vel dicit. Faro. i.
faciā. Ledo. i. dic. Ausim ausis ausit id ē
audeā as. at. tātū i subiūctiō. Apagēsis
in impatiō apagente. i. q̄esce vel q̄escite
Quat. i. letat. ouat ouās. nō plus in v̄su.
*H*up respon soris et antiphonis.

¶ Dominica Prima de aduentu.

S̄illabunt mō

Siles dulcedinē. i. guttādo emit
tēt. stillo las. gutto. trāsītue po
nūt hic. Putas q̄lis esset ista salutatio. pu
tas verbū p̄cōtatiue posicū. puto putas.
Virginitatis nō patieris detrimētū. i. dā
num vel diminutionē vel peiorationem.
hoc detrimētū n̄. a detero triui. quod est
peiorare. De mōte cōdēso. i. spissō cōden
sus sa. sum. nomē est. Erūpant mōtes io
cunditātē. i. emitat̄. erūpo pis. pi. neutrū
est. sed hic ponitur transiūtue.

¶ Dominica secunda.

Mūrus et ante murale. i. defen
sio ante murū ut vallū siue fos
se. hoc a mūrale lis. Plaudēt.
i. signū leticie manib⁹ represen
tabūt. plando dis. si. Pauges euāgelizan
tur. i. extollunt̄ et cōmendant̄ passiūt. ab
euāgeliso sas. Ante me fact⁹ est. i. mibi tā
q̄ dignior prelatus est siue p̄posit⁹. Pusil
lanimes. i. tū midi tanq̄ pūfillo. i. modico
et pūo aio. a pusillus la. lū. quod est pūns
et anim⁹ adiecti. est tertie decli. et pōt etiā
deckinari pusillanimus. ma. mum.

¶ Dominica tercia.

Dūta lancoroz pluraliter hec mi
lia milii milib⁹. aliquando po
nis adiectiue p̄ mille. Dōne/
bunk abyssi. hec abissus si. aq̄ profunda
q̄si siue bissō. i. cādōre vel splēdore. Vel/
lus. i. lanā. hoc vellus leris. Lollis. i. pu
mōtes. hic collis lis. Praua. i. distorta.
Erūt. i. conuertunt̄. In directa. i. in dire
ctiones. direct⁹ ta. tū. Nō ptuli. i. nō susti
nui. p̄fero p̄fers ptuli. Obumbrabit id ē
vmbra siue refrigerū faciet cōtra estū cō
templicēti. obumbrō bras. et ob etympa
bras. Prodisti. p̄ prodūsti. i. existi. p̄ gene
rationē eternā. prodeo des. diui. vel prot

dij. p̄ sincopā ex pro et eo is interposita d
causa emphanie. Adonai. i. domine. vnu
est de decē noībus dei. Flāme rubi. i. ligni
spinosi. hic rubō bi. Nomia arboꝝ sunt se
mi. ge. preter rubus et dum? et oleaster et
pialster q̄ sunt masculi. generis. Sceptrū
vel sept̄. i. regnū virga vel regalis. hoc
sceptrū tri. Educ vincū. i. ligatū. a vincis
or ciris. vinctus sum q̄te cōiu. Desidera
tus earū teneſ hic nominaliter quasi deside
riū earū. vel est grecismus genitiuſ p̄ ab
latino. Emmanuel. i. nobiscū deus. Rora
te celi. i. rōrē pluīe siue emitte. rōrō ras.
raui. Löſtringer. i. debellabit. cōfrigo gis
fregi. ex con et frango. Reges inclitum. i.
gloriosum. substantiatur hic in masculi
no. Legifer qui fert. i. portat legē. hic legi
fer feri. et pōt esse adiectiūt. Cinctorū
a cīngō gis. hoc cinctorū rī. i. illud quo
quis cīngit.

¶ Dominica quarta.

Averteris. i. excluderis et retrā
beris a ciuitatibus tuis auerto
et auertor. *H*up gramen. hoc
gramen inis. herba multum ad
berens terre.

¶ Denatūtate domini.

Elliſtui. i. melle fluētes. mellī/
fluys līa. lū. a melle et fluo.
vel a meli quod est dulce. et tūc
esset per vnum l. Misterium
id est secretum a mīstis quod est secretū.
Laudibus efferam id est extollam. effero
fers. extuli. ab ex et fero. et extālit in f. vel
referā. i. exprimā. refero retuli. Contulisti
gremio. i. portasti vel nobis dedisti. hoc
gremiū mī. Beata viscera. visceris et re. in
singulari. in plurali hec viscera rum. rubo
id est interiora. Ubra neu. ge. hoc vber
beris mamilla. Lactauerūt actiue. v. La
creo lac sugo. lacto lac p̄beo natu. Illurit
id est instruxit. illuceo ces. vi. Puerpera q̄
parit puerū. hec puerpera a puer et pario.
Hocū fecit salutare. i. christū. qui est salu
tare. i. salus. hoc salutare taris. Tēcū prin
cipiū. ego sc̄ existens dicit pater filio.

¶ De sancto Stephano.

Prodigia sunt maiora miracu
la. hoc prodigiūz prodigij. Fle
statuas id est imputes ad pe
nā. statuo tuis. Sec⁹ pedes id
est iuxta Iacturā. i. lapidū pro
tectionē secerūt impij. hec iactura re. t̄q̄n

Antiphone et respon.

Pro dāno ponit nautaz, quādō scilicet iactant merces in mare. **S**axoz crepitātiū, i.resonantiū, crepo pas, crepui crepitum, crepitu tu into fit crepito tas. **T**urbine id est vēto, bic et hec turbor. Quate/retur id est cōcūteref, quatio quatī quas si quassum. **I**nter ethereos id est aereos siue celestes, ethereus rea reum, ab ethere **S**inus id est locus, hic sinus quarte de/clinatiōis, sicut sinus. **A**brae diciū sinus id est locus, hoc sinū ni, est vas in quo ml/ getur lac. **T**rabea est vestis regalis q̄ im/ peratores vti solebāt, vnde trabeatus tra/ beata trabeatū, trabea induitus, hic poni/ tur pro carne mūdissima saluatoris. **T**or/ rentis id est de torrente, qui habent torre/tes, exponant id est cuz sonū circa caput se/verentes, a torre torres quod est ver/teris siue voluere.

¶ De sancto Johanne,

Bebuit id est reclinatus incu/ buit, recumbo recubis recubui fluēta id est flumina siue flu/ rus, hoc fluentum fluēti. **P**o/ taut id est bibit et quandoq; ponitur pro/ ministrare potum alijs, vt sapientia potā/ tur docti, et deus potat electios a qua sapi/ entie. **E**dere vel esse, p comedere. **I**n euū id est in saculū, hoc euum eui proprie est spaciū quod habet principium sine finē. **S**icut signaculum id est quid glorio/ sum et spectabile neutri generis. **I**n regi/ no id est in gloria regni, quod fuit in trā/ figure, cui interfuit iohānes.

¶ De innocētibus.

Difendis id est vindicas. **S**u/ stinete id est expectate Sub al/ tare dei modo sub seruit accu/ sativo. **M**ortalia id est morti/ cinia substātiuatur in neutrō genere. **C**o/ inquinauerūt id est maculauerunt, coin/ quino nas, semper corripit penultimam. **I**n voce id est per voces vel propter vo/ ces, dealbauerunt, de pro valde ponitur hic. **A**bimat id est a spacio duorum an/ norum, hic bimat² quarte declinationis bimus ma. mū, q̄ hēr duos annos. **R**a/ chei scilicet audita est plorans.

¶ De sancto Thoma cantuariensi.

Batus Thomas occubuit id est mortuus est, occumbo bis, bni bi/ tum id est mori. **I**n circūcisione domini.

Qongratulamini, i. congaudeete, congratulor laris, In quo scilicet corde concepit diuina mysteria. **T**unc forma ablatiū casus, vel illum qui est forma. **L**astis suscepit viscerib⁹. **P**udi ci id est casti. Repente id est subito. **P**ro/ ceres quasi procedentes eo q̄ alios bono re precedebant dicuntur principes ciuita/ tis vcl capita tribuum, hic proceris, me, correpta, modo istud nomen translatum est ad quosdam nobiles qui vocantur ca/ thanū. **H**erilem id est filium beri, biche/ rus beri, prima correpta dicitur dominus terre, vñ h̄ et becherilis et hoc berile qđ ad berum pertinet sicut christus ad patrem. **D**uans id est letans siue gaudens, deq̄ ouant et ouans, forma tamē esset ouo as/ pollet id est resplendet, floret, valet et ex/ cellit, polleō les, secunde coniugationis. **L**omertium est coniunctio et societas na/ ture diuine et humane in persona christi quasi cōmercatio neutri gene. **T**emplum dei factus est non factum, nam participi/ um cōcordat cum precedenti genere, non cum sequente, vt verbum est factum caro sed nomen adiectiuū concordat cum se/ quenti, vt crucibulum meū est bonus vi/ gilator, vterus autēz hic pcedere intelligit.

¶ Deepiphania domini.

Htonuit id ē insonuit, intono/ nas, intonui, media correpta. **P**rothoparētis id est primi pa/ rentis, a prothos quod est pri/ mus et parēs, dicit prothoparēs penulti/ cor, si sit vna pars, Edita, i. generata, ab edor eris, qđ est parior.

¶ In octava epiphanie dñi.

Circūamictas, circūamicio cis, ch/ ui, amictū amictu, tu i to circum/ amictio as. **I**nde circūamictans, multi hñt falsam lram, s. circūamictēs, ca/ cito ergo m, pserāt circūamictas, i. regens siue vndiq̄ operies, Irrorat, i. secundat, irroro ras, me, pdu quod est prie humes/ ctare siue pfundere et irrigare. **A**culeus, i/ stimulus, s. ipediabol⁹ vel cōsciētia. **I**tez aculeus est qđdā gen⁹ tormenti ad modū ac⁹ acuti ma, g. **A**q̄ iordanis stupuit, i. sta/ porē admiratiōis p̄tēdit fmo ē metapho/ ricus.

Dominica in septuagēima. **E**lignis leuigatis, id est leni/ ga politis, a leuigoz leuigaris. **I**n articulo, i. in initio, ma, g.

Obdutoro, i. opuero, obduco cis. In ve
lamero, i. in operimero neu. generis.

Dominica in sexagesima

Quantotius pperate, i. quanto ci
tius potestis. a quanto et oculus.
i. velocius et oculus. oculis grece
velox latine, et copatur oculis oci
or oculis mis.

Dominica in quinquagesima.

Quilibet me, cor, hec let cis, est
arbor clandifera. Nābre ē no
men viri. De vi, i. de igne, vel
est nomē ciuitatis.

In prima dñica quadragesime.

Fter vestibū id est porticum
neu, ge. Prestabilis super mali
cia, i. precelles, a presto as, qd
est antestare pesse precellere, qr
maior est sua misericordia qd nostra mali
cia. Pinnaculū, i. fastigii siue summitas
nen, gene. a pinna quod est summitas cu
iussiber rei. Que ponitur in antiphona
rio et sumunt de textu biblii require i mā
motrecto.

Apabunt, i. desiderater aiam
insti ad moriē ptribere pcura
bunt, capto, i. frequenter capio
et desidero. Caligauerūt, i. ob
scurati sunt in vidēo, ppter nimias lacri
mas. Caligo as, me, prod. Agros Othe
os, ista vocabula exponunt subsequēter
perlatina, i. sanctus deus. Agros yschy
ros, i. sancti' sors. Agros athanatos ele^y
son ymas, i. sanctus imortalis miserere no
bis. Unde agros sanctus, i. sine terra, ab
a quod est sin et geos qd est terra, theos de
us. Ischiros, i. fortis, athanatos imorta
lis, ab a qd est sine et thanatos qd ē mors
sine mortalitatis. Eleyson, i. miserere, ymas,
i. nobis. In missa cū dicis kyrieleyson di
cis kyrie, i. domie, nā kirios p vnu r dicit
vns. Eleison aut idē est qd miserere. Un
delirie trissillabū, i. domie, eleison tetra
llabū p diprongū, i. miserere. Epelison
i. pte miserere. Aliud grecū sonat in missa
scortodoris, i. catholicis, ab ortos qd ē
recū et dora quod est gloria. Inde ortho
doxista, qui qrecre de fide ac noticia dei
gloria, et pōt esse adiectiu. Tria vero so
nāt hebraica, i. amē et alleluia, et osanna.
Osanna, i. salua obsecro. Amē, i. vere et fi
deliter aut fiat Alleluia, i. laudate siue glo
rificate dūm.

De sancto Andrea.

Rup dedita, i. consecrata. Ex
passis manibꝫ deberet scribi et
proferri nō exp̄sis, qr exp̄do
insupino facit exp̄ssum. Vnde
do facit passum pateo patior quoq; passū
sed vsus et viri scriptorū pualuit in con
trariū.

De sancta Ignete virgine.

Arnis spurcicias id est imundici
as. Nec spurcicia, a spurcus ca cū
quod est turpis fecidus et imund
dus. Ad mittā, i. recipiā, ex ad et mltro tis
Uernantibꝫ gēmis id est clarētibus gem
mis et delectantibꝫ, a verno nas. Dod u
lantibꝫ vocibꝫ cantat, i. dulcibus et melicis
siue melodiatis, a modulor laris, vel mo
dulolas, in eodē sensu, quod est dulciter
cantare et melodias facere, modulatus ta
tū. Subarauit, i. spōsauit, sub aro ras, ex
sub et aro ras, quasi subtus auro, et tunc
cor, me. Vel subarro p duplex r, ex sub et
arra re, vel arro ras, quod nō est in vni qd
quadā arra obligare. Unde quidam ma
gnus magister dixit Quā spōsus subarat
prius arrabone subarrat, de viroq; potest
hic intelligi. Ciclade vna pars, id ē pallio
circūtexo et multos círculos continente
hec ciclas adis, me, correpta, vel ciclade
pro eode, et tūc dislinguitur cicla texta de
auro. Benas, i. goltas, semi, generis.

In purificatiōe beate Marie virginis

Popanti, dicit obuiatio vel oc
cursus, appellatur, festū purifi
cationis, qr simeon et anna ob
viauerūt domino et filio bene
dicto, naturā sapit feminini indeclinabili
lis. In vlnas, i. in brachia, hec vlnane.
Affitū, i. allocutum, ab afforaris, et regit
accusatiū.

De beata Agatha.

Ingenua, i. nobilis, ingenuus
nua, num, cui competit liber
tas ex genere. Expectabili ge
nere qd scilicet alij honorat
quando vident, adiectiu, tertie declina.
Dire id est dure crudelitatis, homo dur
dura durum, i. valde crudelis. Sup̄isti su
go sugis, id est lac attrabēdo lambere. In
eculeo id est in instrumento siue tormento
ad modum equi facto, hic aculeus lei.
In stadio, i. incursu, hoc stadiū dū, prie
est octaua ps miliarij. Agonē, i. pugnam
bicagon onis. Restaurat id est reparat et
reintegrat. Vellum quod erat circa altare,

¶ Antiphone et respon.

neu.ge. **S**aphiro.i.lapide p̄cioso. Lolo
ris cerulei media produ.mas.ge.est.

De sancto franco.

Sicut angelus beatū Jobā/
nem.i.eleuauit.tollo tollis sus/
tuli. **A**picē.i.summitatē littere/
sive metulam que et si nō signi/
ficer tamē facit significare vel litteraz sim/
pliater.hic apex cis. **V**el pro saltē. **N**ec
sora.i.minimā litteram apud grecos trā/
greditur. **R**egerit.i.refert.regero ris.gessi/
gestū.non est hic dicendū redigit. **A**uriga/
ge.est bubulcus mas.gene. **I**ncrescunt.i
multiplicantur et inualescent.inresco in/
creui. **U**tid est postq;. **H**ox id est statim.
Secedit.i.diuerit et se transfer t.secedo/
dis. **C**onsultans id est a deo consilium re/
quirens.a consulō.versus. **C**onsulo te po/
lo tibi consulō consilium do. **I**nsigne.i.
responsum significatiuum.hoc insigne/
nis.adiectuum tertie declinationis. **V**i/
lipendit id est contemnit vel despicit.vi/
lipendo dis.. **E**qualenti vultu cernitur.
id est sordido.a squaleo les.quod est sor/
dere et esse vel fieri asperum vel squalidū.
et est quandoq; idem quod splēdere. **I**m/
peditur.i.inuaditur sive iniuriouse percuti/
tur.imperio teris.imperitus ad modum
quarte coniuga.est in preterito et supino.
Pertractum id est violenter et in honeste/
tractum.a pertrahor eris. **D**omi aduerbi
aliter.Obiurgans id est reprehendens et
vituperans. **V**incit id est ligat.vers^o. **V**i/
no facit surci.vi vinco.vincio vinxi.de hoc
agitur. Non cedit immo occurrit surie pa/
tris. **E**ffrenati.i.sine retinaculo pieratis
ad verbera relaxati.adiectuum est. **A**d p/
sulem.i.ad episcopum.presul lis.mas.ge.
Exulē.i.peregrinū ethospitem.exul exu/
lis.mas.gene.vel cōmuniis. **S**eminudo
corpoz.i.medio nudo.a semis quod est
mediū.indeclinabile et omis gene.et nu/
dus dicitur.seminudus seminuda semis;
nudū. **Z**elator.i.amator masculini gene.
In cenobio.i.in monasterio.hoc cenobi/
um cenobij.a cenon quod est cōmune.qz
ibi agitur cōmuniis vita. **I**nde cenobita/
te.cōmuniis gene. **C**enon grece latine di/
citur nouū.vanuz et cōmune. v. **C**enon
dic vanū cenon cōmuue nouūq;. **H**inc ce/
nobite qz est cōmuniio vite. **S**ub typō
i.sub figura.hic typus pi.figura et simili/
tudo. **T**ē forma status et quedā herba z

tumor superboz dicit tipus.tipicus figu/
ratius. **A**utu.i.volūtate.vel p̄sensu.bic
nus tus.tui.est voluntas cōsensus et si/
gnū quod fit oculis vel manibns. **I**nni/
cit ur.i.adheret.innitor teris.adherere et
appodiari. **V**it.id est postq;. **M**erita san/
cte remunerant.i.p̄mia tur vel honorātur
Louis natis.i.filijs. **C**onceptus.i.abies/
ctus.a contemnor eris. **A**rea.i.in mūdo.
Vivit vita glorie quondā funcius.i.vf^o
vita gratie.fungor fungeris.funcius sum
Horeo.i.granario neu.ge. **S**ubstituēs
i.p̄deuotionē subūciēs.vel substituēs qz
post mortem eos imitatores habuit p̄ co/
uersionē et conuersationē. **A**bsorbui*s*.i.
profundatus et circūfultus.ab absorbe/
or absorberis absorptus sum. **Q**uadrās
id est numerus cōtinens duo minuta.h po/
nitur p̄ pro minimo peccato.masculi.gene.
Nouissimus propriē dicitur vltimus.qn̄
qz vilissimus.hic ponitur p̄ minimo. **F**e/
derās.i.copulans et consocians.a federo/
ras. **O**btemperās.i.obedientis.ab obtem/
peroras. **I**nquit.i.dicit.in quo quis qz
inquiunt.inquisti inq;.et inque inqueat
tertie coniu.i.dicere. **I**nq; pro certe ad/
uerbiū affirmandi. **I**nquā etiam est ver/
bū defectiū quod satisfacit tribū tempō/
ribō fm quosdam. **U**nde inquā ponitur
pro dico.p̄ diti.pro dicā.versus. **P**resens
preteri si dic inquā sive futuꝝ. **C**allē in/
termi:nū.i.sine termino et fine.intermin^o
na.nū. **N**am cupiditas nō terminatur nec
finitur diuījhs vel pecunījhs.hic callis est
via pprie semita. **P**recludit.i.interdicit z
qz claudit. **C**or extraneū.i.alienū a curis
seclī.adiec. **B**issenar^o.i.duodenari^o ma/
ge.ab his z sen^o na.nū.quod pertinet ad ser.
Dina i p̄oderibō ē dragma vel due libri z
semis vldimidia.mna ne.fz.g. et p̄me de/
cli. **F**eneror ras.et feneror raris.inuenit
deponens.est mutuare vel mutuari.dare
ad viurā et accipe.vñ fenerator qz ad viu/
rā dat vel accipit.hic ponit p̄ prudētia lu/
crādi spūaliter. **D**oci ea qz sunt pfectiōis
doceor grāmaticā. **A**ssuit.i.astutie.assum
adōs affui. **E**ffigies.i.forma et similitudo
fe.ge.e t quite decli. **C**arnis liuide.i.ni/
gre.a liu eo ues.liui.i.nigrescere pprie tñ
bz li uida expuissioe virgap vel backli liui
dusliuida liuiduz.dicirur qn̄q; inuidus.
Pretēdere.i.ostendere.demonstrare. **O**
virum mirabilē.qn̄ interiectio admiratis

¶ Fol. XCVIII.

adūgitur accusatiis subintelligendū est verbū consonū sententie, a quo regat ille accusatiū qui nō pōt regi ab interiectiōne. Dat aurē, i. efficit intēlētē. Prope re, i. celeriter, adnēbiū quadatis vel tpis a properus rā rū. Prodere, i. manifestare et ostēdere et quādoq; est pditionē facere prodiis, pdidi proditū. Hec vola le, est palma manus.

De beata maria Magdalena.

Magdalena attulit alabastrū siue vnguentū. Hoc alabastrū est genus marmoris in q; bene seruātut vnguēta, quādoq; ponitū p ipso vnguento. Extergo gis, terciū est siccare et mūdare. Rigare eit madeface readaquare, sed ponit hic pro lanare.

De beato Laurentio.

Huic id est deridet siue illudit, frequētiū est, ab insilio lis, insultum. Degener nēris, cōmuni generis dicitur qui ē extra generis dignitatē, qui de optimo genere natus in honeste viuit, s. ignobilis qui nobilitati generis nō responderet, versus. Degener et sospes paup quoc; diues et bospes. Omnis erant olim que sunt, cōmunia nuper. Maner te id est expectat, maneo nēs, i. expecto transiūtiū. Urge re, i. string: re cohēcere stimulare. Urge tētes carnifices dicuntū vī qz mēbra strin gebant, vel qz ministros inferiores, affer: re prunas coēcebāt, vel forte v̄gebāt, i. importune instabant sicut dicūt solemnis v̄gebat dies. Assatus, i. v̄stulatē siue c̄matus, ab aſſor ſaris. Plane, i. certe vī re re. Regira, i. reuolute, regiro giras, me, p/ du. Estuar, i. igne cōlumpius, ab eſtuor aris, eſtuor ab eſtus q̄rte decli. Utrefit, i. tremaretur, v̄ror v̄reriſ v̄ſtus sum.

In assumptione btē Marie virgntis

Dē super riuos aquarū. Desu: per due partes sunt. Dies ver: nia vere vernus na. num. Aro matizans id est redolens, ab aromatiso tisas. Monilibus, i. ornamen: tis pectoris, monile lis, neu, generis. Su pra sidera. Nota differentiam de super et supra quando p̄prie ponitū, ver. Res notat amotas supra, sup immediatas Ja nua leti, i. mortis. Hoc letū leti, i. mors p contrariū qz tollit leticiam. Stellato ſo: lio id est ſtellis ornato, nomen adiectiū

est. Fructū vī fructui vīte in te cōicauim⁹

In decollatiōe sancti iobānis baptiste

Mitto spiculatore id est gladiatore, a spiculum li, quod est lácea brevis vel sagitta. hic spiculator oris. Discus, i. vas rotū dum desuper valde extensum, versus. Est discus ludus, discus quoq; regia mensa. Discus ſcutella tibi discus ſu q̄z mappa

In natinitate btē Marie virginis.

Recolimus id est ad memoriaz reducimus, recolo lis, ex re et colo. Illustrare est illuminare illustrō ſtras. Vita inclita id est gloriosa et preclara. Juuamen id est adiutorium neutri generis. Precelsus precelsa, precelsum, est prealij; altus et glorio: sus. Adoleo les, i. cremo vel incendo.

In festo omnium sanctorum.

Huic id est heremite, hic et hec ana choreta te, q̄si cor angens ieui: nijs, vel ab ana quod est ſurſuz et chorus, quaſi celeſtē chorū inhabitās.

De beato Martino

Methēcūinis id est in fide in/ ſtructus, et nondum baptizat⁹ adiectiūm pōt eſſe a catheſis quod est doctrina vel locus doctrine, cathecizo ſas, plura ſignat, versus. Cōſummat cōfirmat rēphendit ſuerefūtat. Inſtruit informat docet imbuit hec cathecizat. Eune⁹ nei, eſt ſocietas maſcu: gene. Deſificuſ ca, cum, i. diuinus na, nū Antifteſt ſtitit, eſt eph mas, ge. Chorusca re eſt resplendere. Hic globus bi, eſt rotū dus acerū cuiuslibet rei volumē et augmē tu. Hic glom⁹ mi, et hoc glom⁹ eris, peo: dē, i. padunatiōe et glomeratiōe filioꝝ, vī. Hic glom⁹ hoc ve, glom⁹ ſili glomeratio fert. Tertia r̄ndet reliqꝝ, p̄moꝝ ſcōa, i. declinatio. Hoc nomēq; globo alijs poteris darereb, ſicut patet h̄ p igne, ſic et helva. Imminere ē instare, imineo es. Renitēs tis me, cor, a reniteo tas, et resplēdes et lu: cidus. Egregi⁹ ḡia, giū, et nobilis q̄si ex tra gregē ignobilū tract⁹. Hin⁹ abrae, et loc⁹ vbi ē absentia ois mali et pūtia ois bo ni, qndā dicebaſ loc⁹ vbi erat absētia maſli, ſi nō pūtia boni ma, ge, et qr̄, decli. Palma me, ponit p victoria ſe, ge. Lanorus ra, rum, id est dulciter canens.

De beata cecilia virgine.

Himni

Qoreptus est timore quasi simul raptus, a corripior peris. Apis si bi argnmetosa, i. p fructu sollicita argumentosa adiectiuze est. Perferre id ē deferre siue referre, hic pfero pculi platum in supino. **E**ia interiectione adhortantis. **V**aledicere est in recessu salutem imp̄carī valedico cis. Posco scis, poposci sine supino, est postulare. **E**mano nas me, pō, est extra manare id est fluere. **P**er girum, i. p circumitu, girus ri ma, ge. Ab inuicem possunt esse due ptes ab ppositio recipit aduerbum loco sui casuālis. **C**entuplus pot esse nomē, centuplus pla, plus, quod tamen tenet locum aduerbiū comperandi. **T**uto tas, est defendere et assecurare, et in uenit deponēs, a tueor eris. **E**uge, i. letari gaude bene vale, aduerbum lerantis laudantis vel bortantis. **F**m **P**apiam in teriectione applaudentis. **N**ota preter hoc q euge quandoq est exultatorium. **E**zechielis, xxv, pro eo q dixisti euge tc, quādoq insultatorium. psal. **D**ixerunt euge euge, yiderunt oculi nostri, quādoq adulatoriū. psal. **F**erant cōfestim cōfusionem suam qui dicunt mihi euge, quandoq ad iuratorium. **E**zechiel, xxvi. **L**ōfracte sūt porte pompe, quādoq aplausorium sicut **D**ath, xxv, et **L**uce, xii. **E**uge serue bone tc. **D**omina est porta peruia, i. per quā potest intrari ad vitā, peruius via, ui um. **I**pa area cōpluta id est irrigata, a cō pluo pluis, et cōpluor eris, cōplut' sum.